In caso di recesso anticipato la scuola sarà tenuta esclusivamente al pagamento del compenso per il 
servizio svolto fino al giorno antecedente al recesso. 

Art. 4 Condizioni economiche e modalità di pagamento 
Il corrispettivo dovuto è fissato in Euro 1.200,00 (milleduecento/00), oltre IVA. Il pagamento verrà eseguito, 
ai sensi dell’art. 3, comma 8 della Legge n. 136 del 13 agosto 2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, 
esclusivamente a mezzo bonifico bancario o postale, che la ditta avrà cura di comunicare entro e non oltre i